[image: ]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2018г.     № 51
г. Новая Ляля

О проведении конкурса рисунков

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Новолялинском городском округе на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением главы Новолялинского городского округа от 10.10.2017  № 910,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс детских рисунков, среди детей обучающихся в общеобразовательных учреждениях Новолялинского городского округа всех типов  и видов, на темы современной городской среды и благоустройства общественных территорий в соответствии с Положением о проведении конкурса (Приложение № 1).
2. Объявление о проведении конкурса разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа (www. http://nlyalyago.ru) и в газете «Обозрение».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи К.К. Лесникова.

Глава округа                                                                                 С.А. Бондаренко
image1.jpeg